Директору

Чебоксарской детской
музыкальной школы №2

им. В.П. Воробьёва
от __________________________
____________________________

Конт.  тел______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в число учащихся музыкальной школы       ____________________________________________________________________________________
(ф.и.о ребенка)

в ____________________________________класс дополнительной предпрофессиональной или  (общеразвивающей) программы ____________________________________________________________________________________
                                                                                      (наименование программы, вид музыкального инструмента)

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

Дата рождения________________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________________
В какой общеобразовательной школе, ДОУ обучается, класс________________________________
Домашний адрес_____________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ), ПОДПИСАННЫХ ЗАЯВЛЕНИЕ
Мать ______________________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________

Домашний адрес _____________________________________________________________________
Отец  ______________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Домашний адрес _____________________________________________________________________
С копией Устава, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся (в том числе через официальный сайт и информационные стенды общего пользования  ознакомлен(а).

«___»______________20___г.        _____________________          ______________________

                                         (подпись)                              (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
На размещение в сети Интернет и средствах массовой информации  видеороликов и фотографий, относящихся к деятельности школы, мои и моего ребенка _________________________________
                                                                                                                    (согласен/не согласен)

«___»______________20___г.        _____________________          ______________________

                                         (подпись)                                (расшифровка подписи)

.